Pasqyra e Léndés
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Pjesa e ushtrimeve

Mésimi hyrés

Prezantime dhe pérshéndetje |

Tregoj rreth vetes dhe té tjeréve. Pérshéndetje Il
Familja dhe farefisi. Koha e liré dhe hobi
Ushgime dhe veshje

Banesa. Kérkoj njé banesé

Pérmbledhja e gramatikés
Celési i ushtrimeve

Fjalori (Shqgip-Gjermanisht)
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